
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                              селище Слобожанське                                  № 4657-48/VIII                            

 

Про внесення змін до рішення сесії Слобожанської селищної ради від 03.07.2025 року 

№ 4510-46/VIII «Про затвердження Порядку про матеріальну підтримку мешканців 

громади за кошти селищного бюджету» у новій редакції  

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про соціальні 

послуги», враховуючи Порядок організації надання соціальних послуг, який затверджений 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 587 «Про організацію надання 

соціальних послуг»,  з метою забезпечення доступності соціальних послуг особам/сім’ям, які того 

потребують та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни у підрозділі 4.4.2. «Внутрішньо переміщеним особам (ВПО)» розділу 4.4. 

«Матеріальна підтримка мешканців, внутрішньо переміщених осіб, працівників, депутатів» 

Порядку про матеріальну підтримку мешканців громади за кошти селищного бюджету, а саме: 

п. 1 викласти у такій редакції: Право на матеріальну допомогу має особа, яка перемістилася з 

територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих російською 

федерацією, перелік яких затверджено наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України № 309 від 22.12.2022 року, зареєструвалася на території громади 

як внутрішньо переміщена особа та проживає не менше шести місяців з дня реєстрації у громаді. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на управління соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради та Службу у справах дітей Слобожанської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

Селищний голова                                                                                                  Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                 Людмила ЛАГОДА 


